

Świnoujście 8.03.2017 rok

- 1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
WPT.KS.271.1.2017**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego,
na której umieszczono ogłoszenie
o zamówieniu i udostępniono KS.271.1.2017**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 07.03.2017 roku dotyczące zamówienia NR WPT.KS.271.1.2017 pod nazwą **Kompleksową organizację w dniach 24-25 czerwca 2017 roku plenerowej imprezy masowej o charakterze kulturalno – rozrywkowym pod nazwą Dni Morza**

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z póź.zm.), uwzględniając wystąpienie wykonawcy zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu oraz publikując na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie jaką kwotę Zleceniodawca przeznaczył na zorganizowanie całości imprezy

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w Rozdziale XI pkt 6 i 7 :

1. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Następnie zamawiający poda informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy.
2. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
 - 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
 - 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
 - 3) ceny, zawartej w ofertach.

Pytanie nr 2

Wskazanie właściciela terenu w celu uzgodnienia ceny za wynajem placu.

Odpowiedź nr 2

Zarządcą terenu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, ul. Matejki 22, tel. 91 321 37 - 81

Pytanie nr 3

Wskazanie ilości widzów jakiej spodziewa się organizator – od tej informacji uzależniona jest ilość ochrony na poszczególnych imprezach – a w konsekwencji również ostateczna cena złożonego wniosku

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przewiduje około 2000 osób – uczestników imprezy

Pytanie nr 4

Czy Zleceniodawca przewidział nagrody dla uczestników do konkursów

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w Rozdziale XV, ust. II. pkt 3 Wykonawca zobowiązany jest do: Zorganizowania animacji i konkursów dla dzieci wraz z zapewnieniem nagród

Pytanie nr 5

Kto będzie odpowiedzialny za wywieszenie plakatów, czy ta czynność leży po stronie Zleceniodawcy

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 pkt 3 ppkt.3 lit c Wykonawca zobowiązany jest do:

a) Wydruku plakatów na podstawie projektów zaakceptowanych uprzednio pisemnie przez Zamawiającego oraz dostarczenie ich do siedziby Zamawiającego do dnia **12 czerwca 2017 roku**, w ilości:

- 100 szt w formacie A 2
- 10 szt w formacie A 1

Dystrybucja plakatów leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Na jakiej zasadzie wg Zleceniodawcy ma być przeprowadzona akcja promocyjna, czyli:

- z jaką częstotliwością i na ile dni przed imprezą ma być prowadzona promocja imprezy

- konkretnie ile reklam ma być zakupionych w lokalnych i regionalnych mediach (radio, prasa, portale internetowe) – proszę o podanie ilości i wielkości reklam w prasie oraz długości i częstotliwości w radiu.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wykupienia reklam jedynie dotarcie z informacją na temat Imprezy do lokalnych i regionalnych mediów (radio, prasa, portale internetowe)

Pytanie nr 7

Zorganizowania strefy dla dzieci (np. urządzenia dmuchane, wesołe miasteczko) przez cały okres trwania imprezy. Urządzenia winny mieć aktualne certyfikaty sprawności i bezpieczeństwa. Korzystanie z urządzeń może być odpłatne – czy ta strefa ma być darmowa, dostępna bezpłatnie dla uczestników czy odpłatna?

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w Rozdziale XV, ust. II. pkt 9 Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania strefy dla dzieci (np. urządzenia dmuchane, wesołe miasteczko) przez cały okres trwania imprezy. Urządzenia winny mieć aktualne certyfikaty sprawności i bezpieczeństwa. **Korzystanie z urządzeń może być odpłatne.**

Pytanie nr 8

Czy zleceniodawca ma wstępną rezerwację artystów? Bo jeśli nie, to w tym terminie zaangażowanie artystów nazwijmy to „topowych” może być bardzo trudne ponieważ jest to początek wakacji i odbywa się wiele koncertów w całym kraju.

Odpowiedź nr 8

Zleceniodawca nie robił wstępnej rezerwacji artystów. Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ w Rozdziale XV, ust. II. pkt 6 Wykonawca jest zobowiązany do: Przygotowania programu w formie szczegółowego scenariusza ze wskazaniem ram czasowych na poszczególne elementy programu – od rozpoczęcia po zakończenie, z uwzględnieniem prób artystów oraz montażu technicznego poszczególnych artystów na scenie (załącznik nr 1 do oferty).

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Katarzyna Rówińska
Naczelnik Wydziału Promocji,
Turystyki Kultury i Sportu